
ZARZĄDZENIE Nr 79/2013

Wójta Gminy Stara Kamienica

z dnia 31 grudnia 2013r.

w sprawie zmian do instrukcji regulujących gospodarkę finansową Gminy Stara Kamienica

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 29 września 1994r o rachunkowości (Dz.U. z 2009r., Nr

152. Póz. 1223)

Wójt Gminy zarządza co następuje:

§ 1

W Wykazie programów komputerowych dopuszczonych do stosowania w systemie

przetwarzania danych i służących prowadzeniu ksiąg rachunkowych oraz systemu ich

ochrony w Urzędzie Gminy w Starej Kamienicy wprowadzonym Zarządzeniem nr 37/2007

Wójta Gminy Stara Kamienica z dnia 27 sierpnia 2007r. wprowadza się następujące zmiany:

1. W § l dodaje się punkty 13 i 14 w brzmieniu:

„13. „Odpady w gminie"—Producent: Profeko Sp. z o.o.

14, „Ada - moduł czynsze " — Producent: Pixel Zakład Informatyki Stosowanej Poznań ".

2. Zmienia się brzmienie paragrafu 3 w sposób następujący.
„§3
Archiwum

Archiwum dotyczy modułów (programów) wymienionych w wykazie programów

komputerowych dopuszczonych do stosowania.

Wszystkie programy komputerowe znajdują się na dysku fizycznym (Seagate ST500DM002-

1BD142) w serwerze SUNMicrosystem model Sun Fire™X2100.

Programy są uruchamiane poprzez sieć LAN zdalnie na komputerach fdienckich.

Archiwizacja różnicowa od poniedziałku do piątku odbywa się automatycznie codziennie od

godziny 22:00 na drugi aysk fizyczny(WDC WD50QOOAAKX~QQERMAQ) w serwerze gdzie

jest kompresowana i zabezpieczana hasłem.

Raz w tygodniu(środa) pliki archiwum są zapisywane na dysk zewnętrzny i przenoszone do

zabezpieczonej lokalizacji w Centrum Informacji Turystycznej w Starej Kamienicy.

2. w § 4 dodaje się punkty 13 i 14 w brzmieniu:



-decyzje w sprawie przepałów i oszczędności podejmuje wójt. Oryginał decyzji

przekazywany jest do referatu finansowego. Pierwsza kopia przechowywana jest w

aktach prowadzącego, drugą otrzymuje osoba odpowiedzialna za samochód.

Protokół szkody w transporcie - oryginał, sporządza osoba każdorazowo wyznaczona

przez wójta. Oryginał protokołu, wraz z decyzją wójta o sposobie rozliczenia szkody,

przekazywany jest do referatu finansowego. Pierwsza kopia przechowywana jest łącznie z

kartami drogowymi i miesięcznym zestawieniem, drugą kopię otrzymuje osoba

bezpośrednio uczestnicząca w powstaniu szkody.

Faktury VAT na zakup paliwa winny być opisane z powołaniem nr karty drogowej, w

której fakturę ujęto.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 01 lipca 2013r

Wojciech Poczynek


